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	БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ СО УСЛОВИ ЗА ГРАДБА
ОД АСПЕКТ НА БЕЗБЕДНОСТА НА ВОЗДУШНИОТ СООБРАЌАЈ

	
	Агенција за цивилно воздухопловство - Одделение за аеродромска инфраструктура

	Ваш бр.
Дата:
	АЦВ бр.:
Дата на прием:

	1. Подаци за барателот:

	Барател:
	

	Адреса:
	

	Број на телефон/факс:
	

	Електронска пошта:
	

	Лице за контакт:
	

	2. Се бара согласност за изградба на:

	|_| воздухопловно пристаниште |_| спортски аеродром/леталиште |_| аеродром за сопствени потреби/хелидром |_| антенски столб |_| далновод  |_| мерна станица/ветерница/ветерен парк  |_| објект над 100м висина  |_|  оџак  |_| објект во зона на аеродром кој ги пробива заштитните рамнини  |_| останато, да се наведе: _____________________

	Со максимална висина од:
	

	3. Податоци за локацијата

	Локација (адреса, ГП, н.м....): 
	

	Географски координати во ДКС и во WGS84:
	7 ...................... и 4 .......................
	...............................N; ...............................E

	Надморска висина на теренот на кој ќе се гради или поставува објектот:
	

	Катастарска општина и КП број: 
	

	5. Прилози	

	1. *Доставена техничка документација:
	

	2. *Доказ за платен надоместок во износ согласно Тарифникот на АЦВ
	Цел на дознака: согласност со услови за градба.
Назив и седиште на примач: Агенција за цивилно воздухопловство
Банка на примач: 	НЛБ Тутунска банка
Трансакциска сметка: 210066486490175

	3. Доказ за платена административна такса од 250ден. 
	Примач - Трезорска сметка
Банка на примач -  Народна банка на РМ
Трансакциска сметка - 100000000063095
Уплатна сметка - 840 ХХХ 03161 (ХХХ е кодот на општината)
Приходна шифра	  - 722313

	1* Техничка документација: Планска/Проектна документација/геодетски елаборат/Извод од проект
· Документи и податоци кои задолжително треба да се содржани во техничката документација:
· геодетска подлога – Ситуација во М 1:500 или М 1:1000;
· диспозиција на објектот на топографска карта во М 1:25000;
· координати (X,Y и Z) на локацијата, односно објектот во државен геодетски систем;
· основи, пресек и изглед на објектот кој се гради или поставува;
· краток опис на намената и функцијата на објектот;
· податоци за проектантот и инвеститорот на објектот;
· КП, КО и Општина
· За далноводи: извод од проектот на кој е прикажана трасата на далноводот, подолжен профил и координати на столбовите.
· За ветерници, мерни станици за ветер и ветерни паркови: извод од проектот кој содржи ситуација со столбовите и податоци за секој столб (координати, висини, надморски висини на теренот на кој се поставуваат, сопственик/оператор...).
2* Може да се достави и по отпочнување на постапката, а пред издавање на согласноста
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